
UCHWAŁA     NR  114 / XVIII/ 09
RADY  GMINY  PRZYRÓW

z dnia 16 lutego 2009 roku

w sprawie:  Gminnego  Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
                     na  rok  2009

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. Z 2002 r. Nr 147, poz.1231, z póżn.zm. )  , art.4-1,ust.2 i 5 ustawy z dnia26 
pażdziernika 1982 roku o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu Alkoholizmowi ( tj. Dz.U. 
z 2002 r. Nr 147, poz.1231, z póżn.zm.) i art. 6, ust.2, pkt 3  ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu  przemocy w rodzinie ( Dz.U. Nr 180,poz.1493 )

Rada Gminy  Przyrów
uchwala:

§ 1

Gminny  Program Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych,  stanowiący 
załącznik  Nr 1  do uchwały .

§  2

Wykonanie Uchwały powierza  się Wójtowi Gminy .

§  3

Traci  moc  Uchwała Nr  52 / X / 2008   Rady  Gminy  Przyrów z dnia 19 lutego 2008 roku., w 
sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2008 rok.

                                                                          §  4

Wójta  Gminy  zobowiązuje się do przedłożenia sprawozdania z realizacji   w/w Programu   w  I 
kwartale  2010 roku.

                                                                         §  5

Uchwała  wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia.


